CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
   Governo do Estado de São Paulo
             Administração Central

           Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular n° 025/2002-CRH

       São Paulo, 11 de outubro de 2002.

Senhor(a) Diretor(a)

   Docentes da unidade de ensino que Vossa Senhoria dirige,

integraram as comissões de avaliação do 12° PROCESSO DE PROGRESSÃO

FUNCIONAL-AVALIAÇÃO DE MÉRITO, EXERCÍCIO DE 2002.

Anexo ao presente estamos encaminhando as

DECLARAÇÕES dos participantes do evento, que solicitamos sejam entregues

mediante recibo.

Reitero a Vossa Senhoria, no ensejo, protestos de elevada

consideração e apreço.

     Atenciosamente

       ANTONIO CARLOS PAVANELLI
     Coordenador